Coobwenue o pasmepe aktineos lNapanTuitnoro ponaa Baaaumupekoii o6aacrn na 30.12,2021 roaa

HaumenoBanue
AKTHBA

XapakTepuerika

JLOX0NHOCTE
(%)

Cymma
(TbIC,pyb.)

JMara

OTKPBITHAR

Hata
3AKPBLITHS

Henesxuble cpegcrsa

4997,93

Cpencrsa Ha piey

40701810010000000020, BIATUMHPCKOE
OTHEJEHHE Ne8611 IMAQ CEEPBEAHK

40701810310000000021, BINAJITMMHPCKOE
OTHEJEHME NeR611 [TAO CEEPBEAHK

OTHEJIEHME NeB611 [TAO CEEPBEAHK

26,27

40703810041000000093, BJIAJIMMHPCKHH Pd AO
"POCCENIEX0O3BAHK"

"POCCENLXO3BAHK"

4 971,66

40703810741000000002, BTAIUMUPCKHH Pd AQ
"POCCE/bX0O3BAHK"

Kacca

0,000

LleHubie Gymarn

Obnuraumm

SMHTEHT, HOMHHAN

AKLLHH

HAHWMCHOBAHHC TIPEANPHATHA, HOMWHAN

Bekcens

AMHTEHT, HOMHHAN

IMpouse AKTHBBI

623 611,86

3.1

Jlenosurrele cyera

42004810101420000001, GHIMAT LIEHTPAJTEHEIH [TAO
BAHKA "®K OTKPBITHE"

8,69

22 486,80

20.12.2021

21.03.2022

42004810201420000008, dUIMAT LIEHTPAJIBHBIH [TAQ
BAHKA "®K OTKPBITHE"

7,06

54 368,80

17.09.2021

19.01.2022

42004810401420000002, ®HUITMATT LIEHTPAJTLHBIH [TAO
EAHKA "®K OTKPBITHE"

30 000,00

24,12.2021

25.03.2022

42004810701420000003, @MITHAJ LEHTPAJIBHBIA MAO
BAHKA "®OK OTKPBITHE"

84 100,00

24.12.2021

42203810612000000637, Guanan "Kopiopatnersii” [TAQ
"Coskombang"

9,16

24 912,92

22.12.2021

4220381071200000013%, @unuan "Koproparusnsii” [TAQ
"CosromBank"

9,26

50 000,00

24.12.2021

24.03.2022

42204810012000000003, Puauan "Kopropatusnsid’ [MAQ

61 399,85

17.09.2021

19.01.2022

"POCCEJTEXO3BAHK"

50 000,00

20.12.2021

21.03,2022

42203810441000000081, BNAIUMHPCKHUH PD AQ
"POCCEJIEXO35AHK"

94 459,00

22,12.2021

22.03.2022

42204810712000000002, duanan "Kopnopatusssiit” [TAQ
"CoskomOaHk"

78 884,49

17.09.2021

19.01.2022

42204810941000000085, BIAJIAMUPCKHH PO AO
"POCCENEXO3BAHK"

73 000,00

17.09.2021

19.01.2022

oW i
pory
DB -”Hj}ﬁfuﬁ.

Dl Recia it




